

Look what I'm Holding ApS

Vermundsgade 9B
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Christian Forman-Ankjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Look what I'm Holding ApS Vermundsgade 9B 8260 Viby J e-mailadresse: cform@me.com CVR-nr: 37107026 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Sparekassen Krojylland DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og foretage investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 76.724 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 113.715 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		76.732	-2.396
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-2
Ordinært resultat før skat		76.724	-2.398
Skat af årets resultat	1	-161	3
Årets resultat		76.563	-2.395
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		76.732	-2.396
Overført resultat		-169	1
I alt		76.563	-2.395

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.902	38.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	114.902	38.171
Anlægsaktiver i alt		114.902	38.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.400	3.853
Tilgodehavender i alt		19.400	3.853
Likvide beholdninger		991	998
Omsætningsaktiver i alt		20.391	4.851
AKTIVER I ALT		135.293	43.022

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		112.402	35.671
Overført resultat		-38.667	1
Egenkapital i alt		113.735	37.172
Skyldig selskabsskat		19.558	3.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.558	5.850
Gældsforpligtelser i alt		21.558	5.850
PASSIVER I ALT		135.293	43.022

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.500	35.671	1	37.172
Kapitalforhøjelse	38.500	0	-38.500	0
Årets resultat	0	76.732	-169	76.563
Egenkapital, ultimo	40.000	112.403	-38.668	113.735

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	19	3
Skattetillæg	-180	0
Skat af årets resultat i alt	-161	3

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Anorak ApS	2020	2019
	kr.	kr.
Kostpris primo	500	500
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	500	500
Nettoopskrivninger primo	28.512	38.067
Opskrivning i forbindelse overtagelse af anparter	0	0
Andel i årets resultat jf. note	12.923	-10.055
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	41.435	28.012
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.935	28.512

IdeIde	2020	2019
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.000	2.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	2.000	2.000
Nettoopskrivninger primo	9.659	0
Opskrivning i forbindelse overtagelse af anparter	0	0
Andel i årets resultat jf. note	63.809	7.659
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	73.468	9.659
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.468	11.659

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anorak ApS, Aarhus	50,00%	82.869	25.845
Ideide ApS, Viby	100,00%	73.468	63.809

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0